financeiros do mês de junho, sendo informado que a arrecadação acumulada até o referido mês 

foi de trezentos e vinte mil, quinhentos e vinte e seis reais e quatorze centavos (R$ 320.526,14), 

o que representa 72,85% do total orçado para o exercício. As despesas totalizaram duzentos e 

vinte e nove mil, seiscentos e noventa e seis reais e dois centavos (R$ 229.696,02), 

correspondendo a 52,20% da previsão anual. O saldo disponível em conta, na data de 30 de 

junho, era de cento e um mil, cento e cinquenta e um reais e trinta e três centavos (R$ 

101.151,33). As contas foram apreciadas e aprovadas por unanimidade pela Comissão de